
Zarządzenie Nr OG/110/2008 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 maja 2008 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji publicznych szkół podstawowych na rok 
szkolny 2008/2009. 
 

Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 6a, w związku z art. 5c pkt 3 ustawy                              
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r.   Nr 67, poz. 329, z późn. 
zmianami) oraz § 10 załącznika Nr 2 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej           
z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola                    
oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624, z późn. zmianami) 

 
zarządzam, 

co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdzam arkusze organizacji publicznych szkół podstawowych na rok szkolny 
2008/2009, jak niżej: 

1. Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Dębnicy Kaszubskiej – stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. Szkoły Podstawowej w Motarzynie – stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, 

3. Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Gogolewie – stanowiący załącznik  
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół , o których mowa w § 1. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
 

/-/ Eugeniusz Dańczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 




